ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	9 сентября 2018 года

	                       №109/617-4

п.Черемисиново

Об установлении общих итогов выборов депутатов Представительного Собрания Черемисиновского района Курской области четвертого созыва по одномандатным избирательным округам №1-15
В соответствии со статьями 24, 25, 26, 72, 92  Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах» на основании данных первых экземпляров протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования по  одномандатным избирательным округам №1-15, территориальная избирательная комиссия Черемисиновского района Курской области  РЕШИЛА:

1. Признать выборы депутатов Представительного Собрания Черемисиновского района Курской области четвертого созыва состоявшимися и действительными.

2.Установить, что  депутатами Представительного Собрания Черемисиновского района Курской области четвертого созыва избраны:
одномандатный избирательный округ №1 – Солодилова  Юлия Николаевна,
одномандатный избирательный округ №2 – Корзунов   Валентин Анатольевич,
одномандатный избирательный округ №3 – Воронов Игорь Иванович,
одномандатный избирательный округ № 4 – Михайлова Людмила Анатольевна,
одномандатный избирательный округ № 5 – Илющенко Татьяна Анатольевна,

одномандатный избирательный округ №6 – Каратеева Тамара Алексеевна,
одномандатный избирательный округ №7 – Киенко Елена Николаевна,
одномандатный избирательный округ №8 – Руденская Ольга Николаевна,
одномандатный избирательный округ №9 – Дремова Ольга Валентиновна,
одномандатный избирательный округ №10 – Чакалова Оксана Ивановна,
одномандатный избирательный округ №11 – Чернышова Елена Петровна,
одномандатный избирательный округ №12  - Золотых Валентина Васильевна,
одномандатный избирательный округ №13  - Жердев Александр Анатольевич,
одномандатный избирательный округ №14 – Калугина Лилия Валентиновна,
одномандатный избирательный округ №15 - Грачева Лариса Ивановна.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Слово народа».

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                                     В.П.Озеров
Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                               М.И. Малахова